[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   317/2017

Ementa: Efetuar remoção da árvore em frente ao nº 76 da Rua Verônica Giavone – Jd. do Lago

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar remoção da árvore em frente ao nº 76 da Rua Verônica Giavone – Jd. do Lago.

Justificativa:

			Moradores procuraram este vereador para reclamar que a árvore está morta e solicitaram a remoção da mesma.

			Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador